
Pasqvra e Performanctis
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

1 - Shpenzimet e imit td klasifikuara

Pershkrimi i  Elementeve
49,236,603ft: ardhura aktiviteti i  shfryti izimit

N d ne inventar in e produkteve td gatshme dhe prodhimi t  nd proces

ekonomike  dhe e  kaPi ta l i zuar

I6  ardhura te t jera td shfry tez imi l

37,057,321
t-cnda c pare dhe mater ia le td konsumueshme

dhc malerialc td konsumueshme
5,124,Q97

1 ,278 ,205
Shpenzime td personel i t

1 Paqa dhc shPcrblime
2 Shpenzimc 16 ri mcv e shoq d ro re /sh C n d etso re (p araqitu r

nga shpcnzimct Pdr Pcnsioncl)

i  akt iveve afatgjata materlale
1 1 0 1 146,113

Shoenz ime konsumi  dhe amor t i z im i

Shpenzime td tjera shfrYtezimi

Te ardhura te
ffikc ku ka intcrcsa piesdmarrEsc (paraqitur

sitd ckonomike brcnda gruPt

@ dhe huatd c ticra piesd e aktivcve afalgiala

s tC ardhurat nqa nicsit1 ckonomike brenda

trklro..', lti arkiitur'sh1m dhc tA irdhura tii tiera ld ngiashmc (paraqilur

as td ardhurat
'td 

ckonomikc brenda gruPit)

zh"lercs11;dkt '"e"e f inanciare dhe investimeve f inanciare td mbajtura st

aktive afatshkurtra

Shpenzime f inanciare

Snpc*imo interesi dhe shpenzimc 16 ngiashme (paraqitur veQmas

shpcnzimcl pir l'u paquar tck nilsitd ckonomiks plglcla s!!pu-
Shpcnzimc tC tjcra financiarc

[ ) iesa e f i t imi t /h

47.9178 ,708  191
I : i t im i /Humb

nz im i  i t a t im i t  mb i  f i t im in
1237 1881.313,729aklual i lalimit nbi fitimin

i i lalim fitimil 16 shl
sa c lalim filimit tC

7 .O10 .729
e vit i tl--itimi

f r i t im i / l1umbta
Pronar1l c rrlCsisC ckonomikc mOmO
I nlc rc sal io-ko nl ro I I u c sc

Pershkr imi  i  E lementeve

l' i t imi/l e vit i t

Te  ardhura  td  t ie ra

Di fe rencat  ( t / - ) th imi  i  monedhds nd vepr imtar i  td  hua, l

Diferencat (+f r ivlerdsimi i  akt iveve afatgjata materiale

Difcrencat (+/-) rivler6simi i aktivet f inanciare te

e te  a rdhurave q i i

Total i  i  td  ardhurave td t i thdpdrfshirdse Pdr vit in

I  o ta l i  i  td  a rdhurave shircise pi:r vl t ln

l -o ta l i  i  t i j  a rdhurave/humbl
Pronar1t c nlCslsC ckonomikc mdmC


